ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:            /UBND-VHXH

Về việc treo cờ Tổ quốc

nhân dịp các ngày kỷ niệm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày         tháng 5  năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan đơn vị;

- Các xóm trên địa bàn xã.

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 16/4/2025 của

UBND huyện Định Hóa về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 135

năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025); 78 năm Ngày

Bác Hồ về ATK Định Hóa cùng Trung ương Đảng, Chính phủ lãnh đạo cuộc

kháng chiến chống thực dân Pháp (20/5/1947 - 20/5/2025; Văn bản số

12723/UBND-VHKH&TT ngày 9/5/2025 của UBND huyện Định Hóa về việc

treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày kỷ niệm.

Nhằm thiết thực chào mừng các ngày kỷ niệm, UBND xã Bình Thành đề

nghị các cơ quan, đơn vị; các xóm trên địa bàn xã thực hiện tốt công tác tuyên

truyền như sau:

1. Văn hóa – Xã hội

- Thực hiện treo cờ Tổ quốc tại khu trung tâm UBND xã;

- Căng treo các băng zôn, khẩu hiệu theo nhiệm vụ tuyên truyền được giao

đảm bảo chất lượng, mỹ quan.

 2. Các cơ quan, đơn vị, các xóm

Thực hiện thay thế cờ Tổ quốc đã cũ và bạc màu tại trụ sở, cơ quan, các

nhà văn hóa xóm.

Các xóm thực hiện treo cờ Tổ quốc tại nhà văn hóa xóm, thông báo rộng rãi

đến các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn nghiêm túc thực hiện treo cờ

Tổ quốc tại các tuyến đường trục chính như: Đường 264, đường liên xã.

3. Thời gian treo cờ: Từ ngày 12/5 đến hết ngày 25/5/2025.

UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị; các xóm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP; VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Hiệu<hieumk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Văn Chinh<chinhdv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:11:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:11:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T17:12:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!